гильдия
ПРОЕКТИРОВЩИКОВ

140002, МО, г. Люберцы, Октябрьский проспект, д.5, корп. 2, пом.11
Тел./факс 8(495) 565-48-44,565-48-45

www.sroqp.ru, info@sroqp.ru
ИНН 7720286155, КПП 502701001, р/с 40703810040240000729 в «Сбербанк России» (ПАО) г.Москва

БИК 044525225 к/с 30101810400000000225

ПРОТОКОЛ № 6
Заседания коллегиального органа (Правления)

Союза СРО «Гильдия проектировщиков»

г. Люберцы 27 декабря 2024 г.

Присутствовали:
председатель Правления: Маслова Н.П.,
члены Правления: Крымский Б.В., Машков А.И., Кураков В.В., Голубицкая Н.А.
Явка 100 %.
Приглашенные: Рузаев К.А., Маслов А.Н.

СЛУШАЛИ: председателя Правления Маслову Н.П., которая предложила избрать секретарем
заседания Правления главного специалиста Союза Шумайлову Н.Ю.
ПОСТАНОВИЛИ: избрать секретарем заседания Правления главного специалиста Союза Шумайлову
Н.Ю.
ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»: единогласно.

Повестка дня:
1. Об исключении ООО «Старк» (ИНН 5036040214) из членов Союза СРО «Гильдия

проектировщиков».

Повестка дня заседания Правления утверждена единогласно.

1. По первому вопросу повестки дня
СЛУШАЛИ: Рузаева К.А., который проинформировал, что ООО «Старк» (ИНН 5036040214) не
уплатило членские взносы в установленные сроки.

Учитывая вышеизложенное, Рузаев К.А. предложил на основании ч.2 п.2 ст. 55.7
Градостроительного кодекса РФ и п. 8.2 п.п. 4 Устава Союза исключить из членов Союза ООО
«Старк» (ИНН 5036040214) за несоблюдение финансовых обязательств перед Союзом по уплате
членских взносов.
ПОСТАНОВИЛИ: на основании ч.2 п.2 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ и п. 8.2
п.п. 4 Устава Союза исключить из членов Союза ООО «Старк» (ИНН 5036040214) за
несоблюдение финансовых обязательств перед Союзом по уплате членских взносов.
ГОЛОСОВАЛИ «ЗА»: единогласно.

Протокол вела Шумайлова Н.Ю.